
平成 23年 5月吉日 

お取引先様各位 

丸榮製粉株式会社 営業部 

新潟市江南区東船場 5-1-7 

TEL025-382-3511 

 

小麦粉価格改定について 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 23 年 4 月から小麦の政府売渡価格が 5 銘柄平均 18％引上げられ

た事に伴い小麦粉価格を下記のとおり改定いたします。 

ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

価格改定額 

    強力粉・準強力小麦粉   330円 値上げ／25kg当り 

    中・薄力小麦粉      220円 値上げ／25kg当り 

    国内産小麦 100％小麦粉  125円 値上げ／25kg当り 

 

※ 尚、上記金額には消費税は含まれておりません。 

※ 25kg以外の量目はキロ数換算となります。 

※ プライムハード小麦粉、特殊小麦粉については別途ご連絡致します。 

 

 

実施時期 

    2011年 6月 20日（月）出荷分よりお願いします。 

以上 


